

Årsrapport

for

**Tvermoes Advokater ApS
Strandvejen 125
2900 Hellerup**

Cvr.nr. 20 91 07 47

for

året 2022/2023

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 21. august 2023.

Som dirigent Klaus Ulrik Tvermoes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af regnskab.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5-6
Resultatopgørelse m.m.	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tvermoes Advokater ApS Strandvejen 125 2900 Hellerup CVR-nr. 20910747 Hjemstedskommune: København
Direktion	Klaus Ulrik Tvermoes
Revision	REVISOR-FÆLLESSKABET af 1976 registreret revisionsanpartsselskab Else Sørensens Vej 30 2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på kr. 316.268, som findes tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023/2024. Selskabskapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Bruttoresultat		1.571.955	2.506.495
Personaleomkostninger	1	-1.023.606	-2.402.974
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2	<u>-125.004</u>	<u>-125.004</u>
Resultat før finansielle poster		423.345	-21.483
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.146	-1.496
Finansielle omkostninger		<u>-13.780</u>	<u>-13.371</u>
Resultat før skat		407.419	-36.350
Skat af årets resultat	3	<u>-91.151</u>	<u>4.121</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>316.268</u>	<u>-32.229</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>316.268</u>	<u>-32.229</u>
Disponeret i alt		<u>316.268</u>	<u>-32.229</u>

Balance pr. 30. juni 2023

<u>AKTIVER</u>			
	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Driftsinventar og biler		104.150	229.154
Materielle anlægsaktiver i alt		104.150	229.154
Udskudt skat	4	0	0
Deposita		53.717	46.049
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.717	46.049
Anlægsaktiver i alt		157.867	275.203
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		724.399	468.070
Andre tilgodehavender		8.930	0
Udskudte skatteaktiver	4	71.681	162.832
Forudbetalte omkostninger		103.493	76.207
Tilgodehavender i alt		908.503	707.109
Likvide beholdninger	5	308.932	134.814
Omsætningsaktiver i alt		1.217.435	841.923
AKTIVER I ALT		<u>1.375.302</u>	<u>1.117.126</u>

Balance pr. 30. juni 2023

<u>PASSIVER</u>			
	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud		-265.898	-582.166
Egenkapital i alt		234.102	-82.166
Klienttilsvar		147.578	68.798
Anden gæld		606.603	1.086.566
Gæld til kapitalejer		387.019	43.928
Kortfristet gæld i alt		1.141.200	1.199.292
PASSIVER I ALT		<u>1.375.302</u>	<u>1.117.126</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 <u>Personaleudgifter</u>		
Lønninger og gager m.m.	1.317.612	2.382.305
Andre omkostninger til social sikring	20.474	20.669
Lønrefusioner	-314.480	0
	<u>1.023.606</u>	<u>2.402.974</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
2 <u>Afskrivninger</u>		
Inventar og driftsmidler	<u>125.004</u>	<u>125.004</u>
	<u>125.004</u>	<u>125.004</u>
3 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat	105.864	6.336
Regulering af skatteaktiv	-14.713	-10.457
	<u>91.151</u>	<u>-4.121</u>
4 <u>Udskudt skatteaktiv</u>		
Anlægsaktiver, skattemæssig merafskrivning	15.410	684
Fremfør bare skattemæssige underskud	<u>56.271</u>	<u>162.148</u>
	<u>71.681</u>	<u>162.832</u>
Heraf opført som finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
5 <u>Likvide beholdninger</u>		
I likvide beholdninger er indeholdt indestående på klientkonti med i alt	<u>147.578</u>	<u>68.797</u>
6 <u>Eventualforpligtelser</u>		
Selskabet har indgået en lejeaftale, hvor den maksimale forpligtelse inkl. forbrugsafgifter udgør i alt kr. 45.075 med en årlig leje på kr. 180.300.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Ulrik Tvermoes

Direktør

Serienummer: f279134d-317a-490e-867c-078ea2d9809b

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-08-21 10:58:02 UTC



Jan Valther Hansen

Registreret revisor

Serienummer: b7298087-14a8-45c0-b38c-4799a3970aec

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-08-21 11:04:31 UTC



Klaus Ulrik Tvermoes

Dirigent

Serienummer: f279134d-317a-490e-867c-078ea2d9809b

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-08-21 11:17:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: EGEXT-4YVE5-VETW1-F6SE6-ESWN2-76LO8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>